P.t,T.;..R.. S0?i)Iu3 ÍI PROTOiTJLO E(RiIJIlJ 15-lf|R-2821 ií:2? '•?--'2

âz/rt^M^a. Q/íímti^Mz/<jla (^Á/Módca de (S^ ^iíM^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 779/2021

São Roque, 11 de março de 2021.
Ò

Excelentíssimo Senhor,
t>N
cvò
o>-

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a realização

nas esquinas com as ruas Dr. Paulo Afonso Llon (primeira foto abaixo) e

com a rua LIons Clube (segunda foto abaixo).

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2021 -14:36 3179/2021

/vtc

O o

i-TD

e ü

do serviço de "tapa-buraco" na Rua Antonio Meleiro, mais precisamente o S
cõ £
fe.s
CNJ C
CO —
(M 0)
N-
CO (d

T .9
< c
> B

A presente solicitação se justifica uma vez que a
^ O

referida via se encontra em condições precárias, como este buraco defronte °|
< E

com a rua Lions Clube, como mostra a foto anexa. A existência de buracos
0:o

acarreta grande risco aos motoristas e pedestres, já que os condutores dos S|
veículos precisam ficar desviando dos buracos e muitas vezes são obrigados a ê |
invadir a mão contrária, motivos pelos quais este Vereador já havia elaborado o f |
Ofício n.° 361/2021 (cópia anexa).

- (O
o ü

rolNa certeza de que dispensará especial atenção a f |
•D a
ro o
ç.ço

'(O w

ii
a>o

Atenciosamente, -Sf
*5.®

o õ)
ü

o®
5 ra

i;|
ROGÉRIO JEAN DA SILVA I o

a)'c
w ®
lu'£

Vereador 8
2
tõ
o.

wnwim oMcmlcífwd<Ja. %iUa/j^u>òa cL Sa^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

3íV.w>!--., St'::- -Z

pf-

. tn-íi "<>-

?-«,
(Á " ti

V, •> 1'if

1.

05
hp
O

^ IO

cjin

^2T- o>

c\j ò
o>-
C\JÍ-
cí5~^
p o
c^.2>
•r- "D

E o
® o
o <D

CO E

ESS
C\J c
CO —
CM <D
N. w
CO (O

n .9
< c
> ®
=f 3
C/34?

2 a>
< £

Ui ^

o pJ
^<0

^ E
C ÇO

.-£ Ê
cno

=o 9
oe

•D ro
(0 Ü
C.ço

'to <0

o CL-Dg

•oSo ô)

Sá

S -
£ ^
®.£
i-?
Sá O
•S O

w 0

me

(O
CL

.E.T.'iR. mco KPfflTO:OLO EÍ89UIU '29*^1 10:46 090379 VI

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.ao'
Sâo Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 361/2021

São Roque, 28 de Janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de junto ao Departamento de Obras, providenciar
o serviço de "tapa-buraco" na Rua Antônio Meleiro, no cruziamento da esquina
com a Rua Doutor Paulo Afonso Lions.

A presente solicitação se justifica, uma vez que a
referida via se encontra em condições precárias, como este buraco defronte
com a rua Lions Club, como foto anexa. A existência de buracos acarreta
grande risco aos motoristas e pedestres, já que os condutores dos veículos
precisam fícar desviando dos buracos e muitas vezes sâo obrigados a invadir a
mão contrária.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 28/01/2021 -11:401045/2021/inb

')â/m<M(a da '̂ ôía/m^ia (^^wtcaUíca de (§^0 ^^Hxxj^tie
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1.

f-Cí.ír